
Odpłatność za przedszkole
Konto przedszkola: 53 8355 0009 0005 8274 2000 0001
Nazwa odbiorcy: Przedszkole Miejskie Nr 1 w Barlinku ul. Kombatantów 3

Tytuł wpłaty: za przedszkole  - nazwisko i imię dziecka – za miesiąc ......



Zarządzenie nr 3/2024/2025
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 w Barlinku

z dnia 9 września 2024 r.

w sprawie warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat za posiłki

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Uprawnienia do korzystania ze stołówki
1. Ze stołówki szkolnej mogą korzystać uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 w Barlinku 

oraz pracownicy. 

§2

Opłaty
1. Wysokość opłat za korzystanie z poszczególnych posiłków w stołówce w szkole 

podstawowej za obiad dwudaniowy wynosi:
a) uczniowie – 9,00 zł,
b) pracownicy (w tym nauczyciele) – 11,00 zł.

2. Wysokość opłat za korzystanie z poszczególnych posiłków w stołówce w przedszkolu 
wynosi:
a) śniadanie – 3,50 zł,
b) obiad – 7,00 zł,
c) podwieczorek – 3,50 zł,
d) pracownicy (obiad dwudaniowy) – 11,00 zł.

3. Opłatę za obiady w SP Nr 4 należy uiszczać z góry do 15 dnia danego miesiąca 
żywieniowego. Opłaty można dokonać przekazem bankowym, w banku, na poczcie 
lub przez internet na konto nr 05 8355 0009 0005 7147 2000 0002. 

4. W przypadku nieterminowego regulowania należności naliczane będą odsetki, od 
dnia następnego po upływie terminu płatności. Za termin płatności uważa się datę 
wpływu środków na konto stołówki. 

5. W przypadku nieterminowej wpłaty należy okazać potwierdzenie wpłaty u intendenta. 
6. W przypadku nieuregulowania należności za obiady przez okres dwóch miesięcy 

uczeń zostanie skreślony z listy korzystających z obiadów na dany rok szkolny. 
7. Uczniowie ponoszą odpłatność równą kosztowi produktów użytych do przygotowania 

posiłków.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku.


